



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 862 277  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TP PRODUCTS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Peter Østbyes gate 21  
3014 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Eikre Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	21 033	55 852
Sum kostnader		21 033	55 852
<b>Driftsresultat</b>		<b>-21 033</b>	<b>-55 852</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	41 067	23 010
Sum finansinntekter		41 067	23 010
<b>Netto finans</b>		<b>41 067</b>	<b>23 010</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 034</b>	<b>-32 842</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 034</b>	<b>-32 842</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 034</b>	<b>-32 842</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>20 034</b>	<b>-32 842</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		20 034	-32 842
Sum overføringer og disponeringer		20 034	-32 842



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	44 375 444	44 375 444
Andre fordringer	2	931 940	890 912
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>45 307 384</b>	<b>45 266 356</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 307 384</b>	<b>45 266 356</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	2,2	3 202 501	3 202 501
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 202 501</b>	<b>3 202 501</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		177 324	198 318
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>177 324</b>	<b>198 318</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 379 825</b>	<b>3 400 819</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 687 209</b>	<b>48 667 175</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	3 531 870	3 531 870
Overkurs	3	27 351 069	27 351 069
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 882 939</b>	<b>30 882 939</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital	3	12 737 425	12 717 391
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 737 425</b>	<b>12 717 391</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 620 364</b>	<b>43 600 330</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2,2	1 786 845	1 786 845
Ansvarlig lånekapital	2,4	3 280 000	3 280 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 066 845</b>	<b>5 066 845</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 066 845</b>	<b>5 066 845</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 066 845</b>	<b>5 066 845</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 687 209</b>	<b>48 667 175</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	144 972 417	102 989 281
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 972 417</b>	<b>102 989 281</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		68 630 661	38 851 255
Lønnskostnad	2,3	45 693 959	36 637 504
Avskrivninger på varige driftsmidler	4	2 311 528	2 345 714
Andre driftskostnader	3	17 334 669	17 045 505
<b>Sum kostnader</b>		<b>133 970 817</b>	<b>94 879 978</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 001 600</b>	<b>8 109 303</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		47 565	59 108
Annen finansinntekt		752 011	624 837
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>799 576</b>	<b>683 945</b>
Annen rentekostnad		2 073 031	1 488 273
Annen finanskostnad		549 634	796 305
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 622 665</b>	<b>2 284 578</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 823 089</b>	<b>-1 600 633</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 178 511</b>	<b>6 508 670</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 776 008	1 111 551
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 402 503</b>	<b>5 397 119</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 402 503</b>	<b>5 397 119</b>
Minoritetsinteresser	10	163 352	120 149
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 239 151</b>	<b>5 276 970</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		7 239 151	5 276 970



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 239 151	5 276 970



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	14 606 952	10 554 020
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 606 952</b>	<b>10 554 020</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4,6	9 492 608	10 901 578
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6	351 209	286 748
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 843 817</b>	<b>11 188 326</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		499 010	499 010
Andre fordringer	6	1 731 940	890 912
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 230 950</b>	<b>1 389 922</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 681 719</b>	<b>23 132 268</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	6,7	11 870 423	10 740 375
<b>Sum varer</b>		<b>11 870 423</b>	<b>10 740 375</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,8	58 137 391	34 371 061
Andre fordringer		1 240 058	2 405 504
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 377 449</b>	<b>36 776 565</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 856 696	3 558 341
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 856 696</b>	<b>3 558 341</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 104 568</b>	<b>51 075 281</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 786 287</b>	<b>74 207 549</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	3 531 870	3 531 870
Overkurs	10	18 378 245	18 378 245
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 910 115</b>	<b>21 910 115</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	13 492 250	6 253 099
Minoritetsinteresser		818 161	654 809
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 310 411</b>	<b>6 907 908</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 220 526</b>	<b>28 818 023</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 102 330	1 542 484
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 102 330</b>	<b>1 542 484</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		3 280 000	3 280 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 280 000</b>	<b>3 280 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 382 330</b>	<b>4 822 484</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	32 541 688	20 658 234
Leverandørgjeld		13 566 508	10 096 311
Betalbar skatt	5	2 216 162	1 668 030
Skyldige offentlige avgifter		6 897 298	4 101 773
Annen kortsiktig gjeld		4 961 775	4 042 694
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>60 183 431</b>	<b>40 567 042</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>64 565 761</b>	<b>45 389 526</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 786 287</b>	<b>74 207 549</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Til generalforsamlingen i Tp Products Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for TP Products Holding AS som viser et overskudd på kr. 20 034,- for selskapsregnskapet og kr. 7 402 503,- for konsernet. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stillingen til per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 5 mai 2023

**Revisorkollegiet AS**

John Arild Delsbekk  
Statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## John Arild Delsbekk

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: 9578-5994-4-1905960

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-05-05 10:11:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OHDIY-4YV26-H4W30-5ABZT-IDELY-YCPLU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Konsernregnskap 2022  
for  
Tp-Products Holding AS**

**Org. nummer: 991 862 277**

Penneo Dokumentnøkkel: E60T-8HHP-INCNI-E2XKZ-QLY7H-TX0W3



Tp-Products Holding AS - konsern

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	144 972 417	102 989 281
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>144 972 417</b>	<b>102 989 281</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		68 630 661	38 851 255
Lønnskostnad	2,3	45 693 959	36 637 504
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 311 528	2 345 714
Annen driftskostnad	3	17 334 669	17 045 505
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>133 970 817</b>	<b>94 879 978</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 001 600</b>	<b>8 109 303</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		47 565	59 108
Annen finansinntekt		752 011	624 837
Annen rentekostnad		2 073 031	1 488 273
Annen finanskostnad		549 634	796 305
<b>Netto finansposter</b>		<b>(1 823 089)</b>	<b>(1 600 633)</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 178 511</b>	<b>6 508 670</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 776 008	1 111 551
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>7 402 503</b>	<b>5 397 119</b>
Minoritetens andel av resultatet	10	163 352	120 149
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		0	0
Overføringer annen egenkapital		7 402 503	5 397 119
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 402 503</b>	<b>5 397 119</b>

Pennneo Dokument ID: IEG0T-8HHP1-INCNI-EZXKZ-QLY7H-TX0W3



## Tp Products Holding AS - konsern

### Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	14 606 952	10 554 020
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4		0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4,6	9 492 608	10 901 578
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,6	351 209	286 748
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	6	1 731 940	890 912
Investeringer i aksjer og andeler		499 010	499 010
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 681 719</b>	<b>23 132 268</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	6,7	11 870 423	10 740 375
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,8	58 137 391	34 371 061
Andre fordringer		1 240 058	2 405 504
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 856 696	3 558 341
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 104 568</b>	<b>51 075 281</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 786 287</b>	<b>74 207 549</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E60T-8HHP-L-INCNI-EZXKZ-QLY7H-TX0W3



## Tp Products Holding AS - konsern

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	3 531 870	3 531 870
Overkurs	10	18 378 245	18 378 245
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	6 253 099	6 253 099
Minoritetens andel av egenkapitalen		818 161	654 809
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 220 527</b>	<b>28 818 023</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	1 102 330	1 542 484
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>			<b>1 542 484</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	4,6	3 280 000	3 280 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 280 000</b>	<b>3 280 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	32 541 688	20 658 234
Leverandørgjeld		13 566 508	10 096 311
Betalbar skatt	5	2 216 162	1 668 030
Skyldig offentlige avgifter		6 897 298	4 101 773
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		4 961 775	4 042 694
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>60 183 431</b>	<b>40 567 042</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>64 565 761</b>	<b>45 389 526</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 786 287</b>	<b>74 207 549</b>

Drammen, 5 mai 2023

Ragnvald Rasmus Sunde  
StyreformannKnut Eikre Larsen  
Styremedlem / daglig leder

Konsernregnskap for Tp Products Holding AS

Organisasjonsnr. 919207965

Penneo Dokumentnøkkel: E60T-8HHP1-INCNI-EZXKZ-QLY7H-TX0W3



## Tp-Products Holding AS - konsern

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 178 511	6 508 670
- Periodens betalte skatt		(1 668 030)	0
+ Ordinære avskrivninger		2 311 528	2 345 714
+/- Gevinst / tap ved avgang anleggsmidler		(203 668)	0
+/- Endring i varelager		(1 130 048)	1 220 464
+/- Endring i kundefordringer		(23 766 330)	(7 852 360)
+/- Endring i leverandørgjeld		3 470 197	854 006
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 839 023	(3 148 675)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>(6 968 817)</b>	<b>(72 181)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 816 282	6 631 661
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(800 000)	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(5 616 282)</b>	<b>(6 631 664)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	(1 264 094)
+/- Netto endring i kassekreditt		11 883 454	5 557 846
- Utbetalinger av utbytte		0	0
+ kapitalendringer		0	1 510 787
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>11 883 454</b>	<b>5 804 539</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>(701 645)</b>	<b>(899 306)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01. omarbeidet IB		3 558 341	4 457 647
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>2 856 696</b>	<b>3 558 341</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		585 138	1 659 441
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		2 271 558	1 898 900
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>2 856 696</b>	<b>3 558 341</b>

Penneo Dokumentnr: E60T-8HHP1-INCNI-EZXKZ-QLY7H-TXOW3



## Tp Products Holding AS - konsern

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Konserntransaksjoner*

Konsernet omfatter morselskapet Tp Products Holding AS og følgende datterselskaper:

<i>Selskapsnavn</i>	<i>Kontoradresse</i>	<i>Eierandel</i>	<i>Anskaffelsesdato</i>
Tp-Products AS	Drammen	97,79 %	2007

Konsernregnskapet viser selskapenes samlede transaksjoner som en enhet. Alle mellomværende og interne kjøp og salg mellom selskapene, herunder også interne kjøp / salg av driftsmidler og gevinster ved slike salg er eliminert. Skatter er beregnet ut fra samme prinsipp, det vil si ut fra en enhetstanke gang.

#### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på opptjenings tidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Ikke fakturerte inntekter for prosjekter i arbeid beregnes basert på medgått tid i produksjonen inklusiv fortjeneste, tillagt kostpris for innkjøpte materialer. Det avsettes for usikkerhet i prosjektene.

Ikke fakturerte inntekter for prosjekter i arbeid klassifiseres som kundefordringer.

#### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### *Anleggsmidler/Langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### *Finansiell leasing*

Finansielle leasing avtaler registreres i regnskapet ved inngåelse av kontrakt. Verdi på driftsmiddelet aktiveres som anleggsmiddel og tilhørende leasing gjeld registreres som langsiktig gjeld. Driftsmiddel avskrives over antatt levetid. Betalt månedsleie fordeles på renter og avdrag på langsiktig gjeld ihht vilkårene i kontrakten.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede varer er vurdert til full tilvirkningskost med mindre netto salgsverdi er lavere. Deler av varelageret består av innsatsfaktorer i produksjonene.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## TP Products Holding AS - konsern

### Noter 2022

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjoner / Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	2022	2021
Salg Norge	104 794 947	56 883 762
Salg eksport	40 177 470	46 105 519
<b>Totalt</b>	<b>144 972 417</b>	<b>102 989 281</b>

#### Note 2 - Lønnskostnad

	2022	2021
Lønn	39 240 295	33 819 896
Arbeidsgiveravgift	5 719 925	5 002 248
Pensjonskostnader	1 287 649	1 190 344
Andre lønnsrelaterte ytelser	602 284	761 175
Innleide tjenester	4 009 806	1 209 647
Aktiverte kostnader FOU	- 5 166 000	- 5 345 807
<b>Totalt</b>	<b>45 693 959</b>	<b>36 637 504</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 60

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 3 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt honorar til styret eller daglig leder i morselskapet.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

##### Ytelser til revisor

Revisjon	103 145
Andre tjenester	46 086
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>149 231</b>

Honorar til revisor er eks merverdiavgift.



## Tp Products Holding AS - konsern

## Noter 2022

## Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	10 554 020	34 449 458	1 176 807	46 180 285
+ Tilgang	4 796 949	0	223 000	5 019 949
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 350 969	34 449 458	1 399 807	51 200 234
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	23 547 880	890 058	24 437 938
+ Ordinære avskrivninger	744 018	1 408 970	158 539	2 311 528
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	744 018	24 956 850	1 048 598	26 749 466
Balanseført verdi pr 31/12	14 606 951	9 492 608	351 209	24 450 768
Prosentats for ord.avskr	20 %	5-20 %	12-33 %	

Leasede maskiner er behandlet som finansiell leasing og ført opp i balansen. Bokført verdi av leasede driftsmidler utgjør kr. 2 334 375,- og inngår i posten maskiner og anlegg. Leasing gjeld er klassifisert som øvrig langsiktig gjeld og utgjør pr. 31.12.2022 kr. 0,-

Årlig leasing leie utgjør kr. 268 152,-

## Note 5 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Resultat før skattekostnader	9 178 511	6 508 670
Permanente og andre forskjeller	- 1 085 714	- 1 489 007
Endring i midlertidige forskjeller	2 000 697	3 231 436
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	- 20 034	-701 988
= Inntekt	10 073 462	7 549 111
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2022	2021
Beregnet skatt av årets resultat	2 216 162	1 668 030
+ endring i utsatt skatt (bokført)	-440 154	- 556 478
= Ordinær skattekostnad	1 776 008	1 111 552
Betalbar skatt i balansen består av:		
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 216 162</b>	<b>1 668 030</b>



## Tp Products Holding AS - konsern

### Noter 2022

#### Note 5 fortsetter:

##### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 826 218	4 619 416
+ Varebeholdning	0	0
+ Utestående fordringer	- 150 000	- 150 000
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	2 334 375	2 541 875
- Fremførbart skattemessig underskudd	- 104 174	0
<b>Sum positive forskjeller</b>	<b>5 160 593</b>	<b>7 161 291</b>
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>254 174</b>	<b>150 000</b>
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>4 906 419</b>	<b>7 011 291</b>
Forskjeller som ikke inngår i beregning	- 104 174	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>5 010 593</b>	<b>7 011 291</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>1 102 330</b>	<b>1 542 484</b>

#### Note 6 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn 1 år	931 940	890 912
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Pantsettelse</b>		<b>2021</b>
Gjeld sikret med pant	32 541 688	20 658 234
Øvrig langsiktig gjeld (finansiell leasing)	0	0

#### Pantsatte eiendeler:

Maskiner	9 843 817	11 188 326
Kundefordringer	58 137 391	34 371 061
Varer	11 870 423	10 740 375
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>79 581 631</b>	<b>56 299 762</b>

Konsernet har stillet garanti for husleie med kr. 2 904 243,- pr. 31.12.2022

Penneco Dokumentnøkkel: E60T-8HHP-L-INCNI-E2XKZ-QLY7H-TX0W3



## Tp Products Holding AS - konsern

### Noter 2022

#### Note 7 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2022	2021
Råvarer	3 784 759	4 863 152
Ferdigvarer	8 085 664	5 877 223
<b>Totalt</b>	<b>11 870 423</b>	<b>10 740 375</b>

#### Pr verdsettelsesmetode

Verdsatt til anskaffelseskost	3 784 759	4 863 152
Verdsatt til full tilvirkningskost	8 085 664	5 877 223
<b>Totalt</b>	<b>11 870 423</b>	<b>10 740 375</b>

#### Note 8 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	48 921 131	22 833 214
Opptjente beholdninger løpende prosjekter	9 366 261	11 687 846
Avsetning til tap på fordringer	- 150 000	- 150 000
<b>Totalt</b>	<b>58 137 391</b>	<b>34 371 061</b>

#### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 271 558,- og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 898 900,-.

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs / innskutt egenkap.	Minoritet egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 531 870	24 631 344	654 809	28 818 023
+Fra årets resultat	0	7 239 151	163 352	7 402 503
Utbytte	0	0	0	0
<b>Pr 31.12.</b>	<b>3 531 870</b>	<b>31 870 495</b>	<b>818 161</b>	<b>36 220 526</b>

Pennneo Dokumentnøkkel: E60T-8HHP1-INCNI-EZXKZ-QLY7H-TXOW3



## Tp Products Holding AS - konsern

### Noter 2022

#### Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 3429 aksjer hver pålydende kr 1 030, samlet aksjekapital utgjør kr 3 531 870. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Nicco Invest AS	1 000
Bjerknes Eiendom AS	1 000
Strøtvet AS	500
Strøtvet I AS	500
Sjulass AS	195
Jon-Ivar Andersen	130
John Arnesen	52
Wilhelmus Cornelia Smits	52

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Medlemmer av styret: (styremedlem via holdingselskap Strøtvet AS)	500

Penneo Dokumentnøkkel: E60T-8HHP-INCNI-EZXKZ-QLY7H-TX0W3



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knut Eikre Larsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-05 08:41:04 UTC



## Knut Eikre Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-05 08:41:04 UTC



## Ragnvald Rasmus Sunde

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1592802

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-05 09:32:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IE60T-8HHPL-INCNT-EZXKZ-QLY7H-TXOW3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2022 for TP-Products Holding AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

TP-Products Holding AS og datterselskapet Tp-Products AS er industriselskap som leverer avanserte produkter og tjenester gjennom design og utvikling av kompakte flenser, klammerkoblinger og Subsea ventiler, alt med sterkt fokus på ESG. Markedssegmenter er olje, gass og fornybart, og produksjonsselskapet er også en kjent leverandør til velrennomerte selskaper innen forsvar og mekanisk industri. Konsernet har unik kompetanse innen design av avanserte overganger for kritiske systemer der høy pålitelighet og lang levetid er avgjørende. TP-Products har et konkurransefortrinn med robuste design og et spesialisert internverksted som produserer TP-Products' avanserte produkter. Egen produksjon sikrer høy kvalitet og leveringstrygghet. Konsernets virksomhet og kontoradresse er i Drammen kommune.

Tp-Products Holding AS er et rent holdingselskap med kun eierinteresser i Tp-Products AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets strategiske planer for årene fremover.

Konsernets eiere er langsiktige. Egenkapitalen for Konsernet utgjør 35,94 % per 31.12.22, og Konsernet har grei likviditet.

### Fremtidig utvikling

Etter et godt år i god omsetning og akseptable marginer i 2021, leverte konsernet i 2022 et nytt godt år med over 40 % vekst i driftsinntekter, dog med marginalt lavere driftsmargin fordi man har investert i organisasjon for å posisjonere seg for forventet markedsvekst innen alle konsernets virksomhetsområder.

Ved inngangen til 2023 var utsiktene gode med en god ordresreserve og bra aktivitet i konsernet. Konsernet hadde jevn pågang m.h.t. nye forespørsler, og hadde en ordreinngang i tråd med planen for de 3 første måneder. Konsernet har i skrivende stund i tillegg levert tilbud på en rekke større jobber.

Konsernet er godt rustet (god soliditet) for å tåle eventuelle kortsiktige og mellom-langsiktige nedganger i etterspørsel og produksjon.

Konsernet jobber også systematisk med å posisjonere seg for prosjekter i de fornybare markedene, og forventer at denne andelen vil øke betydelig over de neste årene.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået da konsernets gjeld har flytende rente, men er ikke eksponert for valutarisiko.

### Kredittrisiko

Konsernet har inngått en factoringavtale som også omfatter kredittforsikring. Risikoen for tap på fordringer er derfor vurdert som lav.

### Soliditet

Konsernets soliditet målt ved egenkapitalandel var 36,4% pr 31.12.2022 (mot 39,5% i 2021).

### Likviditetsrisiko

Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele året.

Konsernet har en kassekredittavtale som, kombinert med factoringavtalen, sikrer kortsiktig driftsfinansiering tilpasset konsernets forventede driftsinntekter og kundenes krav til kredittid.

## Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen sammenholdt med notene gir fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Konsernets driftsinntekter for 2022 var kr 144.972.417 mot kr 102.989.281 i 2021. Driftsresultatet for 2022 ble kr 11.001.600 mot kr 8.109.303 for fjoråret. Årets overskudd ble kr 7.402.503 etter skatt.

Selskapets årsresultat var kr. 20 034,- mot et underskudd på kr. 32 842,- for fjoråret

## Forskning og utvikling

Konsernet jobber kontinuerlig med videreutvikling av konsernets eksisterende produktspekter og utvikling nye produkter.

## Arbeidsmiljø

I 2022 har det korttids sykefraværet vært 1,5 % og langtids sykefraværet 0,5 %. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

## Ytre miljø

Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.



## Likestilling

Konsernet har ved årsskiftet 61 ansatte fordelt på 52 menn og 9 kvinner. Verkstedindustrien har i alle år vært mannsdominert og det er svært få kvinner som søker seg til disse jobbene. Etter hvert som arbeidet er blitt mer automatisert og mindre fysisk belastende, burde antallet kvinnelige søkere øke i årene fremover. For øvrig er det vår oppfatning at det ikke eksisterer noen kjønnsmessig forskjellsbehandling i bedriften.

Selskapet har ingen ansatte.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## Styreforsikring

Det er tegnet styreforsikring (inklusive daglig leder for konsernet) for opp til 10MNOK per tilfelle og totalt for forsikringsperioden.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven vil bli tilgjengelig på [tp-products.com](http://tp-products.com)

Drammen, 05.05.2023

.....  
R. Rasmus Sunde  
Styrets leder

.....  
Knut Eikre Larsen  
Daglig leder/Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knut Eikre Larsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-05 08:41:04 UTC



## Knut Eikre Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-05 08:41:04 UTC



## Ragnvald Rasmus Sunde

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1592802

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-05 09:32:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FJVF2-3SE1Z-EE6MC-BHTZQ-V75GW-GWITT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Årsregnskap 2022  
for  
Tp Products Holding AS  
Org. nummer: 991862277**

Penneo Dokumentnøkkel: 074FU-CKX3Z-TFMPD-05KFC-OJOLG-E7TC4



Tp Products Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	21 033	55 852
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>21 033</b>	<b>55 852</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21 033)</b>	<b>(55 852)</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	41 067	23 010
<b>Netto finansposter</b>		<b>41 067</b>	<b>23 010</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 034</b>	<b>(32 842)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>20 034</b>	<b>(32 842)</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		20 034	(32 842)
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 034</b>	<b>(32 842)</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 074FU-CKX3Z-TFMPD-05KFC-OJOLG-E7TC4



**Tp Products Holding AS**

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	44 375 444	44 375 444
Andre fordringer	4	931 940	890 912
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 307 384</b>	<b>45 266 356</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på konsernselskap	2,4	3 202 501	3 202 501
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		177 324	198 318
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 379 825</b>	<b>3 400 819</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 687 209</b>	<b>48 667 175</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 074FU-CKX3Z-TFMPD-05KFC-OJOLG-E7TC4



Tp Products Holding AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	3 531 870	3 531 870
Overkurs	5	27 351 069	27 351 069
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	12 737 425	12 717 391
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 620 364</b>	<b>43 600 330</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	2,4	1 786 845	1 786 845
Ansvarlig lånekapital	4,6	3 280 000	3 280 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 066 845</b>	<b>5 066 845</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 066 845</b>	<b>5 066 845</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 687 209</b>	<b>48 667 175</b>

Drammen, 5. mai 2023

\_\_\_\_\_  
Knut Eikre Larsen  
Daglig leder / Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ragnvald Rasmus Sunde  
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 074FU-CKX3Z-TFMPD-05KFC-OJOLG-E7TC4



Tp Products Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		20 034	(32 842)
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(41 028)	(23 010)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(20 994)	(55 852)
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	750 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	(750 000)
= Netto endring i kontanter mv		(20 994)	(805 852)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		198 318	1 004 170
= Kontantbeholdning 31.12.		177 324	198 318
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		177 324	198 318
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		177 324	198 318

Penneo Dokumentnøkkel: 074FU-CKX3Z-7FMPD-05KFC-OJQLG-E7TC4



## Tp Products Holding AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### *Anleggsmidler/Langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### *Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap*

Datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingen er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Penneo Dokumentnøkkel: 074FU-CKX3Z-TFMPD-05KFC-0JQLG-E7TC4



## TP Products Holding AS

### Noter 2022

#### Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

#### Note 2 - Investeringer i datterselskap

Datterselskap, tilknyttede selskap og felles kontrollert virksomhet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Pr. 31. desember eier selskapet aksjer i følgende datterselskap/tilknyttede selskap:

Selskapets navn:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Egenkapital pr. 31.12.22	Resultat 2022
TP-Products AS	Drammen	97,79 %	97,79 %	44 375 444	36 975 607	7 382 471
				2022	2021	
Fusjonsfordring mot Tp-Products AS				3 202 501	3 202 501	
Kortsiktig fordring konsernselskap, inntektsført utbytte				0	0	
Gjeld til konsernselskap				1 786 845	286 845	

#### Note 3 - Skatter

##### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2022
Resultat før skattekostnader	20 034
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-20 034
= <b>Inntekt</b>	<b>0</b>

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

	2022
Beregnet skatt av årets resultat	0
= <b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

##### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
- Fremførbart skattemessig underskudd	104 174	124 208
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>134 612</b>	<b>154 646</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-134 612	-154 646
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## TP Products Holding AS

### Noter 2022

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn 1 år	931 940	890 912
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

#### Pantsettelse

	2022	2021
Gjeld sikret med pant	0	0

#### Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld kr. 3 280 000,- er gjeld til TPH II AS som forfaller til betaling når likviditeten tillater tilbakebetaling. Det er stillet sikkerhet for gjeld i tilknyttet selskap på inntil kr. 5 000 000,- med pant i eide aksjer.

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 531 870	27 351 069	12 717 391	43 600 330
+Fra årets resultat			20 034	20 034
Pr 31.12.	3 531 870	27 351 069	12 737 425	43 620 364

#### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 3429 aksjer hver pålydende kr 1 030, samlet aksjekapital utgjør kr 3 531 870. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Nicco Invest AS	1 000
Bjerknes Eiendom AS	1 000
Strøtvet AS	500
Strøtvet I AS	500
Sjulass AS	195
Jon-Ivar Andersen	130
John Arnesen	52
Wilhelmus Cornelia Smits	52

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret: (styreformann via holdingselskap Strøtvet AS)	500



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Knut Eikre Larsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-05 08:41:04 UTC



### Knut Eikre Larsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-613341

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-05 08:41:04 UTC



### Ragnvald Rasmus Sunde

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1592802

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-05 09:32:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 074FU-CKX3Z-7FMPD-05KFC-0JOLG-E7TC4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>